
UCHWAŁA NR SOK.0007.158.2020 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.112.2019  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 poz. 713) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 1.078.258,09 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 1.078.258,09 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 40.052.777,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -39.095.420,48 zł; 

2) dochody majątkowe - 957.357,00 zł. 

2. Wydatki - 42.575.297,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.393.489,85 zł; 

2) wydatki majątkowe - 4.181.807,32 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.522.519,69 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 25.684,23 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 718.321,46 zł; 

3) sprzedaży  papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 574.492,00 zł. 

4) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.204.022,00 zł. 

2. Plan przychodów budżetu na 2020 rok wynosi 4.354.222,76 zł. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2020 rok wynosi 1.831.703,07 z. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 12.750.586,39 zł. 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 1



§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Jednorożec do zaciągania pożyczek, kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych: 

1. na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 574.492,00 zł, 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.325.508,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.158.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 03.07.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 494 299,39 75 350,00 569 649,39 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 200,00 350,00 2 550,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 350,00 650,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 75 000,00 75 000,00 

750   Administracja publiczna 468 246,00 466 627,00 934 873,00 

 75095  Pozostała działalność 400 500,00 466 627,00 867 127,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 073,00 466 627,00 480 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 643 762,00 15 000,00 4 658 762,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
138 800,00 15 000,00 153 800,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
73 800,00 15 000,00 88 800,00 

758   Różne rozliczenia 16 691 414,00 -17 170,00 16 674 244,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 100,00 -17 170,00 2 930,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 100,00 -17 170,00 2 930,00 

801   Oświata i wychowanie 1 003 819,00 104 999,88 1 108 818,88 

 80195  Pozostała działalność 465 650,00 104 999,88 570 649,88 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

358 683,60 104 999,88 463 683,48 

855   Rodzina 12 247 836,00 433 451,21 12 681 287,21 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 4 392 300,00 2 200,00 4 394 500,00 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 1



alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 200,00 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 115 426,00 431 251,21 546 677,21 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 431 251,21 431 251,21 

Razem: 38 974 519,39 1 078 258,09 40 052 777,48 

 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.158.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 03.07.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 600 988,39 18 700,00 1 619 688,39 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 194 500,00 18 700,00 213 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 18 700,00 213 200,00 

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Drążdżewo Nowe 
117 000,00 96 200,00 213 200,00 

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Połoń 
77 500,00 -77 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 448 813,70 184 800,00 1 633 613,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 097 588,70 184 800,00 1 282 388,70 

  4270 Zakup usług remontowych 265 188,70 2 000,00 267 188,70 

   fundusz sołecki 265 188,70 2 000,00 267 188,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 182 800,00 812 800,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Lipa 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Połoń 0,00 137 800,00 137 800,00 

750   Administracja publiczna 2 435 058,00 116 212,41 2 551 270,41 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 865 724,00 86 212,41 1 951 936,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 37 712,41 237 712,41 

     200 000,00 37 712,41 237 712,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 500,00 48 500,00 

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 0,00 48 500,00 48 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zakup witaczy 0,00 30 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 962,22 18 000,00 266 962,22 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 219 225,00 18 000,00 237 225,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 075,00 18 000,00 96 075,00 

     75 075,00 18 000,00 93 075,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 6 500,00 306 500,00 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 1



 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

300 000,00 6 500,00 306 500,00 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje 
16 000,00 6 500,00 22 500,00 

     16 000,00 6 500,00 22 500,00 

801   Oświata i wychowanie 13 621 129,46 119 999,88 13 741 129,34 

 80104  Przedszkola  1 901 829,00 15 000,00 1 916 829,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 -20 000,00 64 000,00 

     84 000,00 -20 000,00 64 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 110 000,00 -35 000,00 75 000,00 

     110 000,00 -35 000,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Przebudowa budynku przedszkola w Jednorożcu 0,00 70 000,00 70 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 326 345,46 104 999,88 1 431 345,34 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 381,90 104 999,88 255 381,78 

     150 381,90 104 999,88 255 381,78 

851   Ochrona zdrowia 100 484,23 15 000,00 115 484,23 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 484,23 15 000,00 114 484,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 15 000,00 50 000,00 

     35 000,00 15 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 12 454 056,00 292 845,80 12 746 901,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 374 300,00 2 200,00 4 376 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

     2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 300,00 200,00 500,00 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 2



     300,00 200,00 500,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 311 540,00 290 645,80 602 185,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 940,00 -27 822,00 127 118,00 

     154 940,00 -27 822,00 127 118,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 159 632,24 159 632,24 

     0,00 159 632,24 159 632,24 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 822,00 27 822,00 

     0,00 27 822,00 27 822,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 400,00 -4 989,00 18 411,00 

     23 400,00 -4 989,00 18 411,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28 612,00 28 612,00 

     0,00 28 612,00 28 612,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 989,00 4 989,00 

     0,00 4 989,00 4 989,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 300,00 -705,00 2 595,00 

     3 300,00 -705,00 2 595,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 3 886,00 3 886,00 

     0,00 3 886,00 3 886,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 705,00 705,00 

     0,00 705,00 705,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 020,00 20 020,00 

     0,00 20 020,00 20 020,00 

  4220 Zakup środków żywności 36 400,00 -26 816,00 9 584,00 

     36 400,00 -26 816,00 9 584,00 

  4229 Zakup środków żywności 0,00 26 816,00 26 816,00 

     0,00 26 816,00 26 816,00 

  4267 Zakup energii 0,00 8 000,00 8 000,00 

     0,00 8 000,00 8 000,00 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 3



  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 70 495,56 70 495,56 

     0,00 70 495,56 70 495,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 773 364,28 173 200,00 4 946 564,28 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 825,00 6 200,00 421 025,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 825,00 6 200,00 110 025,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Jednorożec 
53 825,00 6 200,00 60 025,00 

 90095  Pozostała działalność 2 131 462,28 167 000,00 2 298 462,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 310,66 3 500,00 30 810,66 

   
Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - 

Wólka 
0,00 3 500,00 3 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 543,13 163 500,00 214 043,13 

   
Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - 

Wólka 
0,00 13 500,00 13 500,00 

   Zakup koparki oraz kosiarki wykaszania do trawy 0,00 150 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 295 508,65 133 000,00 1 428 508,65 

 92195  Pozostała działalność 605 508,65 133 000,00 738 508,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 -2 000,00 21 500,00 

   fundusz sołecki 23 500,00 -2 000,00 21 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 657,44 130 000,00 266 657,44 

   
Przebudowa  i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kobylaki-Korysze 
8 000,00 30 000,00 38 000,00 

   Wykonanie pompy ciepła przy świetlicy wiejskiej w Lipie 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 752,00 5 000,00 201 752,00 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu 

utworzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna 

Rządowa, gmina Jednorożec 

196 752,00 5 000,00 201 752,00 

Razem: 41 497 039,08 1 078 258,09 42 575 297,17 

 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.158.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 03.07.2020 r. 

 
Zadania majątkowe na 2020 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 509 500,00 18 700,00 528 200,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 315 000,00 0,00 315 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 0,00 315 000,00  
   Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej SUW w Jednorożcu 220 000,00 0,00 220 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej Budziska - Jednorożec 45 000,00 0,00 45 000,00  
   Modernizacja hydroforni w miejscowości Żelazna Prywatna 50 000,00 0,00 50 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 194 500,00 18 700,00 213 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 18 700,00 213 200,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Drążdżewo Nowe 

117 000,00 96 200,00 213 200,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Połoń 

77 500,00 - 77 500,00 0,00  

600   Transport i łączność 930 000,00 182 800,00 1 112 800,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, przywrócenie 
standardów technicznych dróg powiatowych Powiatu Przasnyskiego 
w ramach remontów, w tym nr: DP 3234W Stara Wieś - Chorzele - 
Krasnosielc, nr DP 2361W Brzozowo Maje - Dzierzgowo - Rzęgnowo 
- Grójec  - Klewki, nr DP 3229W Sierakowo - do drogi DW 544 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 630 000,00 182 800,00 812 800,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 182 800,00 812 800,00  
   Przebudowa drogi gminnej Ulatowo- Pogorzel - Ulatowo-Słabogóra 228 000,00 0,00 228 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Parciaki 233 100,00 0,00 233 100,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żelazna Rządowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kobylaki - Korysze i 
Kobylaki - Konopki 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Lipa 0,00 45 000,00 45 000,00  
   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Olszewka 148 900,00 0,00 148 900,00  

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 1



   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Połoń 0,00 137 800,00 137 800,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00 0,00 178 000,00 

 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 000,00 0,00 178 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 0,00 178 000,00 
 

   Zakup gruntów 178 000,00 0,00 178 000,00 
 

750   Administracja publiczna 0,00 78 500,00 78 500,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 48 500,00 48 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 500,00 48 500,00  

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 0,00 48 500,00 48 500,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00  

   Zakup witaczy 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 24 300,00 70 000,00 94 300,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 24 300,00 0,00 24 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 300,00 0,00 24 300,00 
 

   
Remont pomieszczeń kuchni i zaplecza w budynku Zespołu Szkół w 
Jednorożcu 

24 300,00 0,00 24 300,00 
 

 80104  Przedszkola  0,00 70 000,00 70 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00  

   Przebudowa budynku przedszkola w Jednorożcu 0,00 70 000,00 70 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 929 296,79 173 200,00 1 102 496,79 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Kapitał zakładowy dla spółki ze 100% udziałem Gminy Jednorożec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   Zakup samochodu do zbierania odpadów segregowanych  55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 242 618,00 0,00 242 618,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 618,00 0,00 242 618,00 
 

   
Redukcja emisji zanieczyszczeń popwietrza poprzez wymianę 
urządzeń grzewczych w budynkach publicznych na terenie Gminy 
Jednorożec" 

242 618,00 0,00 242 618,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 825,00 6 200,00 110 025,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 825,00 6 200,00 110 025,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych na ledowe 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 2



   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 53 825,00 6 200,00 60 025,00 
 

 90095  Pozostała działalność 77 853,79 167 000,00 244 853,79 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 310,66 3 500,00 30 810,66 
 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - Wólka 0,00 3 500,00 3 500,00  

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w 
miejscowości Żelazna Rządowa 

2 500,00 0,00 2 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości 
Kobylaki-Wólka 

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Budowa wiaty wypoczynkowej 22 810,66 0,00 22 810,66  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 543,13 163 500,00 214 043,13 
 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - Wólka 0,00 13 500,00 13 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości Kobylaki 
- Wólka 

14 409,30 0,00 14 409,30 
 

   
Budowa wiaty rekreacykno-wypoczynkowej i placu zabaw w 
miejscowości Żelazna Rządowa 

26 133,83 0,00 26 133,83 
 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup koparki oraz kosiarki wykaszania do trawy 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 615 245,44 135 000,00 750 245,44  

 92116  Biblioteki 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele 
kulturalno - społeczne 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 515 245,44 135 000,00 650 245,44 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 657,44 130 000,00 266 657,44  

   
Modernizacja i remont budynku swietlicy wiejskiej w miejscowości 
Małowidz" 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Przebudowa  i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kobylaki-Korysze 

8 000,00 30 000,00 38 000,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 31 124,70 0,00 31 124,70 
 

   Wykonanie pompy ciepła przy świetlicy wiejskiej w Lipie 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

   Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 17 532,74 0,00 17 532,74 
 

   
Zagospodarowanie miejscowości Budy Rządowe z przeznaczeniem 
na cele społeczne, kulturalne i rekreacyjne 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 752,00 5 000,00 201 752,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu 
utworzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, 
gmina Jednorożec 

196 752,00 5 000,00 201 752,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 836,00 0,00 181 836,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu 
utworzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, 
gmina Jednorożec 

181 836,00 0,00 181 836,00 

 

926   Kultura fizyczna 337 265,09 0,00 337 265,09 
 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 3



 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zakup urządzeń do siłowni wewnętrznej w budynku hali sportowej w 
Jednorożcu 

0,00 0,00 0,00 
 

 92695  Pozostała działalność 337 265,09 0,00 337 265,09 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Przebudowa boiska w Parciakach 123 000,00 0,00 123 000,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 265,09 0,00 12 265,09 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 12 265,09 0,00 12 265,09  

 
 

Razem 3 523 607,32 658 200,00 4 181 807,32 
 

 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.158.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 03.07.2020 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 75.000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75.000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje  i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

75.000,00 

     

   Wydatki 429.269,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000,00 

600   Transport i łączność 328.925,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8.925,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

8.925,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 320.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

20.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

300.000,00 

801   Oświata i wychowanie 25.344,00 

 80195  Pozostała działalność 25.344,00 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 1



  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

25.344,00 

 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr SOK.0007.158.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 3 lipca 2020 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0480 88.800,00  851 85154 4110 1.800,00 

        4170 53.000,00 

        4210 50.000,00 

        4220 2.000,00 

        4300 5.684,23 

        4410 2.000,00 

     Razem: 114.484,23 

          

     Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 4300 1.000,00 

          

Ogółem: 88.800,00 Ogółem: 115.484,23 

 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr SOK.0007.158.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 03.07.2020 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2020 

 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

Funduszu 

w zł. 

Jednorożec Remont i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Jednorożec 600 60016 4270 45.845,10 

Doposażenie remizy strażackiej w Jednorożcu 754 75412 4210 3.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Jednorożec 48.845,10 

Stegna Remonty i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Stegna 600 60016 4270 19.500,00 

Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 900 90095 6060 10.000,00 

4300 11.139,12 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Stegna 40.639,12 

Dynak Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 921 92195 4210 2.140,72 

6050 14.124,70 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa  Dynak  16.265,42 

Obórki Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 921 92195 6050 15.532,74 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Obórki 15.532,74 

 Budowa i remonty dróg gminnych 600 60016 4270 5.002,44 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 1



Drążdżewo Nowe 
Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej 921 92195 4300 10.500,00 

4210 4.000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej i organizacja festynu 921 92195 4210 7.000,00 

4300 3.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Drążdżewo Nowe 29.502,44 

Żelazna Prywatna Żwirowanie i naprawa drogi gminnej w Żelaznej Prywatnej 600 60016 4270 12.962,88 

Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w miejscowości Żelazna Rządowa 900 90095 6060 5.294,77 

Zakup tablic informacyjnych i ławek ogrodowych 900 90095 4210 1.720,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Prywatna 19.977,65 

Żelazna Rządowa Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w miejscowości Żelazna Rządowa 900 90095 6060 20.839,06 

Budowa oświetlenia ulicznego kolonia Kurczy Lasek 900 90015 4300 3.000,00 

Organizacja Festynu wiejskiego 921 92195 4210 2.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa 25.839,06 

Olszewka Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 30.000,00 

Zagospodarowanie terenu siłowni zewnętrznej 926 92695 4210 2.200,00 

4300 4.922,28 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewka 37.122,28 

Lipa Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 33.556,58 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 2



Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Lipa 33.556,58 

Małowidz Budowa wiaty wypoczynkowej 900 90095 6050 22.810,66 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Małowidz 22.810,66 

Parciaki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Parciaki 600 60016 4270 27.787,89 

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 926 92695 6060 12.265,09 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Parciaki 40.052,98 

Kobylaki - Czarzaste Remont dróg gminnych 600 60016 4270 15.190,83 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Czarzaste 15.190,83 

Kobylaki - Wólka Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości Kobylaki-Wólka 900 90095 6060 14.409,30 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Wólka 14.409,30 

Budy Rządowe 

Remont dróg gminnych w msc. Nakieł 600 60016 4270 9.622,48 

Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Budy Rządowe 921 92195 4300 4.000,00 

4210 5.622,49 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Budy Rządowe 19.244,97 

Ulatowo - Dąbrówka 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 600 60016 4270 3.332,06 

Zakup 2 szt. Wiat przystankowych 600 60016 4210 8.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 11.332,06 

Ulatowo - Słabogóra Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Słabogóra 600 60016 4270 12.992,80 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 3



Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Słabogóra 12.992,80 

Ulatowo - Pogorzel 

Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 25.605,43 

Impreza integracyjna mieszkańców 921 92195 4300 4.000,00 

Zakup namiotów do działalności rekreacyjnej 921 92195 4210 2.000,00 

Remont budynku komunalnego 700 70005 4270 2.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Pogorzel 33.605,43 

Połoń Naprawa dróg w miejscowości Połoń 600 60016 4270 25.790,21 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Połoń 25.790,21 

Kwota Funduszu ogółem 462.709,63 

 

Id: A5C994D0-E428-4FD2-ADFA-E1EE7E9BBA18. Podpisany Strona 4




